3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir @ 18m (2X18M]) - MENNECY - du

FFTa 25/11,/2023 au 26/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MACEDO Lara VERT ST DENIS - 0046686W | U13FCL 212 158 370 1
CESSON
2 |LEFEVRE Roxane MENNECY VILLEROY 0040435B | U13FCL 149 154 303

Nbre d'archers : 2

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |AKSOY llyas LE MEE SUR SEINE 0034557M | U13HCL 215 216 431 3

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BALLAND Lola LE MEE SUR SEINE 0058283B | U15FCL 172 195 367 3

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |GACOUGNOLLE Nathan |LE MEE SUR SEINE 0014901X | U15HCL 163 169 332

2 |PEREIRA Kayron SAINT VRAIN 0046665Y | UL5HCL 146 176 322 1

3 |LETANG Hugo LE MEE SUR SEINE 0037453K | UL5HCL 151 136 287 2

4 |LEBAS Olivier MENNECY VILLEROY 0007246B | U15HCL 102 132 234 3

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
GOUJON Lona ISSY LES MOULINEAUX | 0985223V | U18FCL 256 269 525 17
FAYET Marjorie MENNECY VILLEROY 0023591T | U18FCL 228 206 434
3 |RAMAGE Katell STE GENEVIEVE DES 0015957V | U18FCL 199 210 409
BOIS
POUSTIER Emma QUINCY SOUS SENART | 0015493R | U18FCL 181 193 374
REBELO RIBEIRO Chloe |SAINTRY SUR SEINE 0986556U | U18FCL 174 187 361
NOWICKI Luna LE MEE SUR SEINE 0956758E | U18FCL 121 72 193

Nbre d'archers : 6
U418 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |SEBAN Joshua DRAVEIL SENART 0960617Z | U18HCL 259 279 538 24
GOUTTEBROZE Lazare [ MENNECY VILLEROY 0019597B | U18HCL 248 252 500 13
3 |PETIT StEphane DRAVEIL SENART 0884635K | U18HCL 243 243 486 12
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir @ 18m (2X18M]) - MENNECY - du
25/11 /2023 au 26/11 /2023

U18 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt

© | 0| N o 0o b

Nom

BAREA Kyliann
HEMONET Dorian
HEURTEAU Leo

GACOUGNOLLE Erwan

LETANG Mael
VASSE Tristan
LERQY Eythann

Club

LA FERTE ALAIS
LE MEE SUR SEINE
LA FERTE ALAIS
LE MEE SUR SEINE
LE MEE SUR SEINE
LA FERTE ALAIS
DRAVEIL SENART

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom
LECUVIER Julie

Club
LE MEE SUR SEINE

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom
1 |SURJUS Sebastien
NAUDAN Simon
3 |DUMORTIER Lolc

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt

Nl B~M|lW|IN|

10

Nom

BERTHOT Flavie
DA ROCHA Romane
DUCROUX Melanie
DUTERTRE Chloe
MULET Lucile
BROU Cidgy

GAY Audrey
CESBRON Katell

AUBOIROUX Lucile
FERNANDEZ llona

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

Mardi 28 Novembre 2023

Club

MENNECY VILLEROY
SAINTRY SUR SEINE
SAINTRY SUR SEINE

Club
ARC ETRECHY

VENEUX LES SABLONS

DRAVEIL SENART
ORSAY

NOGENT LE ROI

LE MEE SUR SEINE
MENNECY VILLEROY

VERT ST DENIS -
CESSON

DOURDAN
MENNECY VILLEROY

Club

Licence
0051305S
0054711V
0051309W
0976307D
0034560R
0985361V
0021787G

Licence
0034095K

Licence
0938126C
0924239H
0975108A

Licence
0822112A
0926947B
0862597F
08940782
0455039H
0058302X
0827351V
0008860F

0023314S
0887137E

Licence

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

Cat

D1
209
227
223
178
147
120
147

D1
184

D1
250
255
225

D1
272
257
245
253
245
201
213
206

187
131

D1

D2
231
166
169
173
148
138

93

D2
163

D2
253
241
222

D2
262
252
250
242
244
250
209
198

197
124

D2

Total

440
393
392
351
295
258
240

Nb 10 = Nb9
10

Nbre d'archers : 10

Total

347

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 1

Total

503
496
447

Nb 10 = Nb9
12

Nbre d'archers : 3

Total

534
509
495
495
489
451
422
404

384
255

Nb 10 @ Nb9
20 20
12 20
10 24

9 23
5
2

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir @ 18m (2X18M]) - MENNECY - du
25/11 /2023 au 26/11 /2023

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt

Nl BM|lW|IN| P

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt

o g bh|lw|IN|

~

10
11
12
13

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Nom

VICENTE Adrien

BOURDAUD HUI David
LARNAUDIE Maxime
CHRETIEN Alexandre
FAURE Maxime
LEBRUN Alexis
PROVOST Guillaume
KHAZIMI Oussama

Nom

BELMONT Celine
LEYRONNAS HEIEne
BOBROWSKI Frederique
PENC Sylvie

MAILLARD Karine
PRETOT Sophie

CAMPEAUX Virginie
RAMAGE Karen

FABRE Christelle
JONO Karine
BELLOIS Laure
DELIGNE CEcile
DAVID Fanny

Nom
CAMPEAUX Christophe
RAVAILLE Pascal

SOUBRIER Sylvain
PERRAULT Philippe
CHOUREAU Dominique

Mardi 28 Novembre 2023

Club
FONTAINEBLEAU

LE MEE SUR SEINE
MENNECY VILLEROY
MORANGIS

LA FERTE ALAIS
MORANGIS

SAINTRY SUR SEINE
MENNECY VILLEROY

Club
DRAVEIL SENART
MAGNY LES HAMEAUX

QUINCY SOUS SENART

MENNECY VILLEROY
LA FERTE ALAIS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

ETAMPES

STE GENEVIEVE DES
BOIS

SAINTRY SUR SEINE
DRAVEIL SENART
LA FERTE ALAIS
PARIS TROIS LYS
DOURDAN

Club
ETAMPES

VERT ST DENIS -
CESSON

SOISY SUR SEINE

QUINCY SOUS SENART

VILLABE

Licence
0747127V
0602709V
0962156X
0452918C
0864733C
0725003X
0781924T
0055135E

Licence
07528443
0970931K
0332443B
0911748F
0745913A
0016796G

0984474F
0021014S

0972152M
0998626N
0051319G
0045547H
0797115E

Licence
0984489X
0765508Z

0894895M
0884358J
0035070V

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
275
261
256
256
234
233
178
186

D1
252
249
258
246
244
223

196
219

189
185
180
177
103

D1
266
255

253
247
256

D2
280
269
235
234
234
233
211
162

D2
261
263
248
245
201
216

238
210

197
164
161
149
127

D2
270
272

258
257
241

Total

Total

Nb 10
555 25
530 15
491

490

468

466

389 3
348

Nbre d'archers : 8

Nb 9

Nb 10
513 13
512 13 19
506 13

491 9

445

439

Nb 9

434
429 4

386
349
341
326
230

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 & Nb9
536 18 28
527 18 22
511 17 17
504 13
497
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir @ 18m (2X18M]) - MENNECY - du
25/11 /2023 au 26/11 /2023

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
6

10

11
12
13

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4
5

10
11
12

13

Mardi 28 Novembre 2023

Nom
GALLAIS Christophe

CLERGEQT Christophe
LAMA Ritchy
BAREA Brice
FIN Bertrand

FAYET Jean Pierre

REBELO RIBEIRO Serge

VERNERT Xavier

Nom

Club

VERT ST DENIS -
CESSON

MENNECY VILLEROY

QUINCY SOUS SENART

LA FERTE ALAIS

VERT ST DENIS -
CESSON

MENNECY VILLEROY
SAINTRY SUR SEINE
SAINTRY SUR SEINE

Club

LAMARQUE Alexandrine |VILLABE

DENIZE Claudine
DUON Monique

Nom

CORNU Franck
JULES Francis
BEUZEVILLE Thierry
VIALETAY Philippe
LOPEZ Patrick

OURY Michel
MOULIN Pascal

CAUET Michel
VIGON Jacques
MOI Pascal

LE STRAT Michel
ROBERT Pascal

LARRIEU Gilles

PARIS TROIS LYS
LA FERTE ALAIS

Club

VENEUX LES SABLONS

ETAMPES
PARIS TROIS LYS
FONTAINEBLEAU

STE GENEVIEVE DES
BOIS

PARIS TROIS LYS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

PARIS TROIS LYS
MONTLHERY
PARIS TROIS LYS
ATHIS MONS

VERT ST DENIS -
CESSON

STE GENEVIEVE DES
BOIS

Licence
0984357D

0675918U
0054916S
0745848E
0918141E

0026451B
0990583W
0047151B

Licence
0034628P
0019940z
0726533K

Licence
0280950F
0795310T
0953758U
0265922W
0036010S

0725100C
0752392T

0222705W
0842417W
0710058C
0591119W
0769620V

0024645N

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

D1
250

245
250
232
232

216
229
171

D1
211
206
167

D1
277
262
259
248
249

246
245

235
247
238
236
229

221

D2
246

241
232
238
228

234
207
178

D2
211
202
135

D2
269
268
259
260
244

243
237

246
233
239
233
239

228

Total Nb 10 Nb 9

496

486

482 10 14
470 6

460

450
436
349

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 & Nb9
422
408

302
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
546 26
530 15 28
518 16
508 13
493 9
489 13
482
481 9
480 10 15
477 8
469 6
468 10
449 13
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CONCOURS SALLE 2X18M - Tir @ 18m (2X18M]) - MENNECY - du
25/11 /2023 au 26/11 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence

14 |RENNETEAU Jean- LE MEE SUR SEINE 0265816F
Claude

15 |SAROTTE Guy LA FERTE ALAIS 0809535E

16 [BERTHOT Francois ARC ETRECHY 0862486K

17 |CHENARD Dominique PARIS TROIS LYS 0819550R

18 |[MARMIER Dominique PARIS TROIS LYS 0045429E

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |TABERNER Claude NANGIS 0753601G
2 |PFEIFFER Michel NEMOURS SAINT 0924577A

PIERRE
3 |MARTINEZ Laurent STE GENEVIEVE DES 0689932B
BOIS
TANFIN Patrick LISSES 045450272
MARTIN Fabrice MENNECY VILLEROY 0040933T

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |POTIN Sylvie MENNECY VILLEROY 0332859D
2 |GRUTSCH Genevieve ETAMPES 0665549Y

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence
1 MARTINEZ Jean Pierre |STE GENEVIEVE DES 0215404K
BOIS
2 |GRASTEAU Gerard QUINCY SOUS SENART | 0716353V

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |CHAMPION Laurie MENNECY VILLEROY 0044031K

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence

Mardi 28 Novembre 2023

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S2HCO
S2HCO

S2HCO

S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO

Cat
S3HCO

S3HCO

Cat
S2FBB

Cat

D1
226

209
190
208
206

D1
268
274

264

258
144

D1
273
236

D1
265

265

D1
151

D1

D2
200

211
218
191
185

D2
280
274

280

227
165

D2
267
185

D2
270

256

D2
156

D2

Total Nb 10 Nb 9
426

420
408
399
391

Nbre d'archers : 18

Total Nb 10 Nb 9

548 20
548 14
544 15
485
309

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
540 12
421 4

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
535 11

521 10
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
307

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir @ 18m (2X18M]) - MENNECY - du

FFTa 25/11,/2023 au 26/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CRETON Pascal SUCY EN BRIE (RAC) 0697077T | S2HBB 246 249 495 6
2 |JORGE Georges STE GENEVIEVE DES 0456413B | S3HBB 224 228 452 6
BOIS
3 |MARCEROU Jean ROCHEFORT EN 0868998N | S3HBB 194 203 397 6
Francois YVELINES

Nbre d'archers : 3
Autres tirs
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ROBERT Pascal VERT ST DENIS - 0769620U | S3HCL 225 228 453

CESSON
Tir 2 | MOULIN Pascal STE GENEVIEVE DES 0752392T | S3HCL 221 220 441

BOIS

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CRETON Pascal SUCY EN BRIE (RAC) 0697077T | S2HBB 237 234 471
Tir 2 |LOPEZ Patrick STE GENEVIEVE DES 0036010S | S3HBB 142 186 328

BOIS

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 106

Club Organisateur : Arbitres responsables :
08381167 CIE DES ARCHERS DE MENNECY-VILLEROY 0324369A RISINI CLAUDINE

0434131G LEBEGUE JEAN-MARC
Liste des arbitres :

0206353X TAURAN BERNARD / 0367140R CORRE GUILLAUME
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